
UCHWAŁA NR XLIII/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W PYZDRACH 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. z 2023 roku 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 
poz.1270) Rada Miejska w Pyzdrach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienionej: Uchwałami Rady Miejskiej 
w Pyzdrach: Nr XXXVII/305/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr XXXVIII/307/2023 z dnia 16 lutego 2023 r., 
Nr XXXIX/316/2023z dnia 27 kwietnia 2023 r., Nr XLI/327/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 
XLII/334/2023 z dnia 8 września 2023 r.  oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr VI/2023 z dnia 20 stycznia 
2023 r., Nr VII/2023 z dnia 30 stycznia 2023 r., Nr XI/2023 z dnia 28 lutego 2023 r., Nr XV/2023 z dnia 
31 marca 2023 r., Nr XVII/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr XVIII/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 
XXIII/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr XXIV/2023 z dnia 7 lipca 2023 r., Nr XXVI/2023 z dnia 17 lipca 
2023 r., Nr XXVIII/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr XXX/2023 z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr XXXI/2023 
z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr XXXII/2023 z dnia 11 września 2023 r., Nr XXXVI/2023 z dnia 26 września 
2023 r., Nr XXXVII/2023 z dnia 29 września 2023 r. , Nr XXXVIII/2023 z dnia 9 października 2023 r., Nr 
XXXIX/2023 z dnia 18 października 2023 r., Nr XLIII/2023 z dnia 31 października 2023 r.  Wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę dochodów w wysokości 
47.095.437,40 zł zmniejsza się o kwotę 126.225,00 zł do kwoty  46.969.212,40 zł, w tym: 

1) dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 126.225,00 zł do kwoty 11.603.828,92 zł.  

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  kwotę wydatków w wysokości 
53.648.718,08 zł zmniejsza się o kwotę 126.225,00 zł do kwoty 53.522.493,08 zł w tym:    

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 1.259,28 zł do kwoty 35.492.458,37 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 124.965,72 zł do kwoty 18.030.034,71 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.  

3. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  dokonuje się zmniejszenia 
planu dochodów budżetowych o kwotę 126.225,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

126.225,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126.225,00 
  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

126.225,00 

4. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się zmniejszenia planu 
wydatków budżetowych o kwotę 126.225,00 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

126.225,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 126.225,00 
  1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 126.225,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



5. W załączniku nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 dokonuje się przeniesień 
między działami, rozdziałami i grupami paragrafów wydatków: 

Dział    Rozdz. Grupa par. Zmniejszyć  Zwiększyć 
400 40001 1100 48.801,81 - 
600 60016 1100 1.390,00 - 

  1600 - 1.720,00 
700 70005 1100 - 60.000,00 

 70005 1600 3.500,00 - 
710 71004 1100 50.000,00 - 
754 75412 1100 - 10.045,00 
758 75818 1100 45,00  
801 80104 1100 - 27.739,28 
854 85404 1200 - 523,25 
855 85516 1200 6.000,00 - 
900 90001 1200 - 7.000,00 

 90095 1100 699,92 - 
921 92109 1100 - 1.736,37 

  1600 - 3.039,28 
 92120 1100 500,00 - 
 92195 1100 2.256,45 - 
 92605 1100 - 1.390,00 

RAZEM:   113.193,18 113.193,18 

6. W paragrafie 2 pkt 2 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 kwota wydatków na realizację 
zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego wynosi 
140.444,79 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.   

7. W paragrafie 3 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 deficyt budżetu wynosi 6.553.280,68 zł i 
zostanie sfinansowany przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach, przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, nadwyżką z lat ubiegłych, 
przychodami z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz przychodami z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

8. W paragrafie 6 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się limit zobowiązań z tytułu 
zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych, o których mowa 
w art. 89 ust. 1 i art. 90 wynosi 2.727.117,41 zł, w tym na: 

-  wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 1.115.066,00  zł, 

- pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku krajowym w kwocie 1.612.051,41 zł, na finansowanie planowanego 
deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

9. W paragrafie 7 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 10 do 
Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 2



10. W paragrafie 7 ust. 2 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 11 do 
Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

11. W paragrafie 9 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 13 do Uchwały 
Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

12. W paragrafie 15 ust. 1 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się kwota rezerwy 
ogólnej o kwotę 45,00 zł do kwoty 144.037,09 zł. 

13. W paragrafie 16 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 16 do 
Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały.  

14. W paragrafie 17 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 zmienia się załącznik Nr 17 do 
Uchwały XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały.  

15. Dotychczasową treść paragrafu 18 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 
29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 skreśla się i dodaje 
się treść paragrafu 18 Uchwały Nr  XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 w brzmieniu: "Uchwala się dotację 
przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego w wysokości 7.000,00 zł jako dopłatę do 1m3 
odprowadzonych ścieków".  

16. Dodaje paragraf 19 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 w brzmieniu: "Wykonanie 
uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr". 

17. Dodaje paragraf 20 Uchwały Nr XXXVI/296/2022 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 29 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023  w brzmieniu: "Uchwała 
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Pyzdrach 
i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pyzdrach 

 
 

Justyna Sosnowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 3



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIII/339/2023 Rady Miejskiej w Pyzdrach
Plan wydatków majątkowych na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 1 720,001 974 962,82 1 976 682,82

60016 Drogi publiczne gminne 1 720,00 1 804 242,821 802 522,82

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 197,82 1 720,00 536 917,82

Zakup i wbudowanie kostki pozbrukowej w m. Ruda Komorska 18 743,82 1 720,00 20 463,82

700 Gospodarka mieszkaniowa - 3 500,003 500,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 3 500,00 0,003 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

Zakup gruntu w Grądach Górnych 3 500,00 - 3 500,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 126 225,001 069 000,00 942 775,00

75412 Ochotnicze straże pożarne - 126 225,00 888 775,001 015 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 847 025,00 - 126 225,00 720 800,00

Rozbudowa siedziby OSP w Pyzdrach 847 025,00 - 126 225,00 720 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 039,287 550 421,02 7 553 460,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 039,28 2 043 039,282 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 620,00 3 039,28 101 659,28

Modernizacja świetlic wiejskich w m. Wrąbczynek i Ruda Komorska 98 620,00 3 039,28 101 659,28

18 155 000,43 18 030 034,71- 124 965,72Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLIII/339/2023 

Rady Miejskiej w Pyzdrach 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na 

rok 2023 

 

 

Plan wydatków  
związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
 
 

Dział Rozdział Paragraf  Kwota 

801 80104 2310 88.444,79 

900 90013 2310 52.000,00 

RAZEM: 140.444,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



1 
 

                 Załącznik nr 3 

                                                                                   do Uchwały Nr XLIII/339/2023

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 15 listopada 2023 roku  

                                                                    w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                       Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

 

Plan 

dotacji dla jednostek  

spoza sektora finansów publicznych 

  na 2023 rok 
 

 

Lp. 

 

Nazwa zadania 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 185.557,59 

 

1. 

 

Odnowa i konserwacja rowów melioracyjnych 

 

 

010 

 

01008 

 

 

2830 

 

3.000,00 

 

2. 

 

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

 

010 

 

01044 

 

6230 

 

20.000,00 

 

3. 

 

Ochrona przeciwpożarowa 

 

754 

 

75412 

 

 

2820 

 

15.000,00 

 

4. 

 

Zakup podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych dla uczniów 

Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Pietrzykowie 

 

801 

 

80153 

 

 

2820 

 

10.357,59 

 

5. 

 

Krajoznawstwo i organizacja wypoczynku dla 

dzieci i młodzieży 

 

 

854 

 

85412 

 

  2360                   

 

 

17.000,00 

 

6. 

 

Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do 3 lat 

 

 

855 

 

 

85516 

 

2830 

 

37.200,00 

 

7. 

Podtrzymywanie tradycji narodowej i 

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju 

świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturalnej 

 

921 

 

92195 

 

2360 

 

6.000,00 

 

8. 

 

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

 

 

926 

 

92605 

 

2360 

 

77.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 4.068.974,32 

 

1. 

Prowadzenie Niepublicznej Szkoły 

Podstawowej w Pietrzykowie 

 

801 80101 

80150 

2540 

2540 

1.130.672,70 

76.369,15 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



2 
 

 

2. 

Prowadzenie Niepublicznego Przedszkola w 

Pietrzykowie 

801 

801 

854 

80104 

80149 

85404 

2540 

2540 

2540 

440.502,00 

10.527,22 

6.802,25 

 

3. 

Prowadzenie Publicznego Przedszkola w 

Pyzdrach przez osobę fizyczną 

801 

 

854 

80104 

80149 

85404 

2590 

2590 

2590 

2.151.834,06 

214.592,94 

37.674,00 

 

RAZEM: 

 

 

4.254.531,91 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 2



1 
 

                    Załącznik nr 4                                                                        

                 do Uchwały Nr XLIII/339/2023

                                                         Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                      z dnia 15 listopada 2023 roku  

                                                           w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

                                                                               Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

Plan 

   dotacji dla jednostek  

sektora finansów publicznych 

  na 2023 rok 

 
 

Lp. 

 

Nazwa jednostki 

 

Dział 

 

Rozdział 

  

§ 

            

 

Kwota 

DOTACJE CELOWE 140.444,79 

  

1. 

 

Gmina Kołaczkowo 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

51.246,97 

 

2. 

 

Gmina Zagórów 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

24.707,72 

 

3. 

 

Gmina Słupca 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

2.548,16 

 

4. 

 

Gmina Września 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

6.671,10 

 

5. 

 

Miasto Konin 

 

801 

 

80104 

 

2310 

 

3.270,84 

 

6. 

 

Miasto Gniezno 

 

900 

 

90013 

 

2310 

 

52.000,00 

DOTACJE PODMIOTOWE 1.317.500,00 

 

1. 

 

Centrum Kultury, Sportu i 

Promocji  

 

921 

 

92109 

 

2480 

 

 

651.500,00 

 

 

2. 

 

Miejsko - Gminna Biblioteka w 

Pyzdrach 

 

921 

 

92116 

 

2480 

 

258.000,00 

 

3. 

 

Muzeum Regionalne Ziemi 

Pyzdrskiej 

 

921 

 

92118 

 

2480 

 

408.000,00 

DOTACJE PRZEDMIOTOWE 7.000,00 

 

1. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej, 

Mieszkaniowej i Usług Wodno-

Kanalizacyjnych w Pyzdrach  

 

900 

 

90001 

 

2650 

 

7.000,00 

 

RAZEM 

 

1.464.944,79 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XLIII/339/2023 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 15 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  

Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2023 

 

Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych 

 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

POCZĄTEK ROKU 

 

 

0,00 

  Dochody  

801  Oświata i wychowanie 200.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 200.000,00 

  Wydatki  

801  Oświata i wychowanie 200.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 200.000,00 

   

STAN ŚRODKÓW OBROTOWYCH NA 

KONIEC ROKU 

 

 

0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2023

Plan wydatków Funduszu Sołcekiego na rok 2023

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/339/2023
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 2023-11-15

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo KRUSZYNY 500,00500,0020 848,91 20 848,91
FS
KRUSZ
YNY

Transport i łączność 500,00600 0,008 848,91 8 348,91

Drogi publiczne gminne 500,0060016 0,008 848,91 8 348,91

Zakup materiałów i usług - naprawa i bieżąca konserwacja znaków
"dojazd do posesji nr..."

500,000,00500,00 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 500,000,00500,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 500,000,00 500,00

Pozostała działalność 0,0092195 500,000,00 500,00

Zakup artykułów i usług celem aktywizacjo mieszkańców sołectwa
Kruszyny

0,00500,000,00 500,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,00500,000,00 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2023

Plan wydatków Funduszu Sołcekiego na rok 2023

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/339/2023
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 2023-11-15

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo RUDA KOMORSKA 1 720,001 720,0027 743,82 27 743,82
FS
RUDA
KOM.

Transport i łączność 0,00600 1 720,0018 743,82 20 463,82

Drogi publiczne gminne 0,0060016 1 720,0018 743,82 20 463,82

Zakupi wbudowanie kostki pozbrukowej w m. Ruda Komorska 0,001 720,0018 743,82 20 463,82

1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy) 

G170 0,001 720,0018 743,82 20 463,82

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 720,00921 0,002 000,00 280,00

Pozostała działalność 1 720,0092195 0,002 000,00 280,00

Zakup artykułów i usług - aktywizacja mieszkańców sołectwa Ruda
Komorska

1 720,000,002 000,00 280,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 720,000,002 000,00 280,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2023

Plan wydatków Funduszu Sołcekiego na rok 2023

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/339/2023
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 2023-11-15

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo TARNOWA 3 307,793 307,7919 371,42 19 371,42
FS
TARNO
WA

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 699,92900 0,0015 800,00 15 100,08

Pozostała działalność 699,9290095 0,00800,00 100,08

Zakup materiałów i usług - modernizacja placu zabaw oraz zakup
paliwa do kosiarki

699,920,00800,00 100,08

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 699,920,00800,00 100,08

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 607,87921 3 307,793 571,42 4 271,34

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 571,4292109 3 307,791 571,42 3 307,79

Zakup materiałów  usług - wyposażenie oraz remonty świetlicy
wiejskiej w m. Tarnowa

1 571,420,001 571,42 0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 571,420,001 571,42 0,00

Wykonanie muralu na świetlicy wiejskiej w m. Tarnowa 0,003 307,790,00 3 307,79

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,003 307,790,00 3 307,79

Pozostała działalność 1 036,4592195 0,002 000,00 963,55

Zakup artykułów i usłu - aktywizacja mieszkańców sołectwa
Tarnowa

1 036,450,002 000,00 963,55

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 1 036,450,002 000,00 963,55

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie

Budżet na rok 2023

Plan wydatków Funduszu Sołcekiego na rok 2023

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/339/2023
Rady Miejskiej w Pyzdrach 
z dnia 2023-11-15

WYDATKI

ZwiększeniePlan Plan po zmianach

Sołectwo ZAMOŚĆ 3 177,603 177,6015 486,20 15 486,20
FS
ZAMOŚ
Ć 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 177,60900 3 177,608 286,20 8 286,20

Pozostała działalność 3 177,6090095 3 177,604 786,20 4 786,20

Zakup rynien wraz z ontażem oraz lamp solarnych do wiaty
sołeckiej

3 177,600,004 786,20 1 608,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 3 177,600,004 786,20 1 608,60

Wykonanie instalacji elektrycznej w wiacie sołeckiej w m. Modlica 0,003 177,600,00 3 177,60

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
(art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 

G050 0,003 177,600,00 3 177,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 4



1 
 

             Załącznik nr 7 

                                                                                   do Uchwały Nr XLIII/339/2023

                                                       Rady Miejskiej w Pyzdrach                  

                                                   z dnia 15 listopada 2023 roku  

                                                             w sprawie uchwały budżetowej  

         Gminy i Miasta Pyzdry  

                na rok 2023 

 

Plan 

dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład , 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Funduszu Pomocy 
 

Rządowy Fundusz Polski Ład:  

DOCHODY MAJĄTKOWE 8.506.130,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

010 01043 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

475.000,00 

754 75412 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

720.800,00 

900 90005 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

5.368.950,00 

921 92109 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizacje zadań 

inwestycyjnych 

1.941.380,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE 8.506.130,00 zł  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

010 01043 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Modernizacja 

stacji uzdatniania wody w m. Wrąbczynek  

475.000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1



2 
 

754 75412 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Rozbudowa 

siedziby OSP w Pyzdrach 

720.800,00 

900 90005 1600 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Gazyfikacja 

gminy Pyzdry 

5.368.950,00 

921 92109 6370 Wydatki poniesione ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych  – Modernizacja 

świetlic wiejskich w m. Wrąbczynek i 

Ruda Komorska 

1.941.380,00 

 

 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych: 

WYDATKI MAJĄTKOWE  1.003.111,12 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

921 92195 1600 Wydatki na zadania inwestycyjne 

realizowane ze środków otrzymanych z 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych – Przebudowa centrum Pyzdry 

– ul. Rynek w Pyzdrach 

1.003.111,12 

 

 

Fundusz Przeciwdziałania COVID-19:  

DOCHODY BIEŻĄCE 69.850,00 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

853 85395 2180 Środki Z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

69.850,00 

WYDATKI BIEŻĄCE 69.850,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 2



3 
 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

853 85395 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

1.350,00 

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 68.500,00 

 

Fundusz Pomocy:  

DOCHODY BIEŻĄCE 86.771,58 zł 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ WARTOŚĆ 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

51.981,00 

75816 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

34.790,58 

WYDATKI BIEŻĄCE 86.771,58 zł  

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ PLAN PO ZMIANIE 

754 75495 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

144,30 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 486,73 

801 80101 1100 Wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych 

1.875,00 

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50.106,00 

853 85395 1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 34.159,55 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

1. W związku z zakończeniem realizacji inwestycji pn. "Rozbudowa siedziby OSP w Pyzdrach" 
dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w dz. 754 rozdz. 75412 par. 6370 o kwotę 126.225,00 
zł oraz plan wydatków w dz. 754 rozdz. 75412 gr.par. 1600 o kwotę 126.225,00 zł. W związku z 
tym, że kwota faktycznie wykonanych wydatków była niższa niż zakładano zmniejszyła się 
również kwota środków przekazanych z Rządowego Funduszu Polski Ład.    
2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień miedzy działami, rozdziałami             i 
grupami paragrafów wydatków na kwotę 113.193,18 zł.   
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9AF0F199-34D9-40DA-A057-336FBEC2C6BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 8 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Plan wydatków majątkowych na 2023 rok
	Zalacznik 2 Plan wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
	Zalacznik 3 Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  na 2023 rok
	Zalacznik 4 Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych  na 2023 rok
	Zalacznik 5 Plan dochodów i wydatków rachunków dochodów jednostek budżetowych
	Zalacznik 6 Plan wydatków Funduszu Sołeckiego na rok 2023
	Zalacznik 7 Plan dochodów i wydatków z Rządowego Funduszu Polski Ład ,Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych,Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, Funduszu Pomocy
	Uzasadnienie



